
  
   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  BARADEL Manon  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  17.48 
 2.  MEYER Charline  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  19.16 
 3.  SPICER Ophelia  2010  ANG  DAUPHINS DE ST-LOUIS  19.39 
 4.  SALLES Fiona  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  19.94 
 5.  JULLIEN Odile  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  19.96 
 6.  BURGOS Maé  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  20.03 
 7.  METTLER Lucie  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  20.42 
 8.  DORGE Leia  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  20.56 
 8.  SALLIT Loane  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  20.56 

 10.  RIMELIN Anna  2010  FRA  MULHOUSE ON  20.74 
 11.  ZARHDAD Sofia  2010  FRA  MULHOUSE ON  20.87 
 12.  LOZAC'H Alienor  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  20.95 
 13.  ROOST Amelie  2010  FRA  MULHOUSE ON  21.12 
 14.  GLUCK Anais  2011  FRA  MULHOUSE ON  21.46 
 15.  MODANESE Jeanne  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  21.54 
 15.  RATELLI Leonie  2012  FRA  MULHOUSE ON  21.54 
 17.  EICHHOLTZER Eva  2011  FRA  MULHOUSE ON  21.83 
 18.  BELZUNG Victoria  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  22.51 
 19.  LAYADI Jenna  2011  FRA  MULHOUSE ON  23.30 
 20.  DECOTTE Capucine  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  23.41 
 21.  SCHMERBER Lucie  2011  FRA  MULHOUSE ON  23.52 
 22.  SCHOENIG Mathilde  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  23.56 
 23.  PLUMEL Lina  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  23.62 
 24.  EBERLIN Emma  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.68 
 25.  VIENNOIS Mathilde  2011  FRA  MULHOUSE ON  23.82 
 26.  COLOMB Zoe  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  24.02 
 27.  ABID Soukaina  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  24.30 
 28.  SCHEPPLER Lucie  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  24.51 
 29.  BRETAIRE Elora  2011  FRA  MULHOUSE ON  24.60 
 30.  LABELLE Leonore  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  24.73 
 31.  KARDOUH Mariam  2011  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  24.78 
 31.  SCHMITT Marine  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  24.78 
 33.  FENNENBERGER Albane  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  25.02 
 34.  KHELIFA Nelya  2011  FRA  MULHOUSE ON  25.10 
 35.  STEGMANN Zoe  2011  FRA  MULHOUSE ON  25.44 
 36.  DFIL Dania  2011  FRA  MULHOUSE ON  25.60 
 37.  PICCOLI Emma  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  26.64 
 37.  SANCEY Anaé  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  26.64 
 39.  NONNENMACHER RAMPO Cleo  2011  FRA  MULHOUSE ON  27.35 
 40.  NARVAL Lisa  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  27.98 
 41.  SAADI MARWA Louisa  2011  FRA  MULHOUSE ON  28.33 
 42.  STITI Meriem  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  28.90 
 ---  BOUBY Swane  2012  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  MEYER Charline  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  22.18 
 2.  LOZAC'H Alienor  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  23.18 
 3.  DE SOUSA Sarah  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.21 
 4.  SPICER Ophelia  2010  ANG  DAUPHINS DE ST-LOUIS  23.74 
 5.  D'AMBROSIO Alexia  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.84 
 6.  SALLES Fiona  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  23.89 
 7.  NGUYEN Maelle  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.96 
 8.  SCHMERBER Lucie  2011  FRA  MULHOUSE ON  24.18 
 9.  EICHHOLTZER Eva  2011  FRA  MULHOUSE ON  24.20 

 10.  MODANESE Jeanne  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  24.26 
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   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 11.  MARTINEZ Iliana  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  24.35 
 12.  METTLER Lucie  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  24.49 
 13.  BURGOS Maé  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  24.51 
 14.  ABID Soukaina  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  25.12 
 15.  DORGE Leia  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  25.32 
 16.  LABELLE Leonore  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  25.42 
 17.  SALLIT Loane  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  25.44 
 18.  DEFLORENNE-DAISE Julia  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  25.64 
 19.  SIMON Pauline  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  25.78 
 20.  DECOTTE Capucine  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  25.84 
 21.  STEGMANN Zoe  2011  FRA  MULHOUSE ON  25.90 
 22.  VIENNOIS Mathilde  2011  FRA  MULHOUSE ON  26.31 
 23.  BELZUNG Victoria  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  26.51 
 24.  SCHMITT Marine  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  26.91 
 25.  SCHOENIG Mathilde  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  27.16 
 26.  PLUMEL Lina  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  27.21 
 27.  GLUCK Anais  2011  FRA  MULHOUSE ON  27.51 
 28.  DFIL Dania  2011  FRA  MULHOUSE ON  27.61 
 29.  KHELIFA Nelya  2011  FRA  MULHOUSE ON  27.80 
 30.  COLOMB Zoe  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  27.96 
 31.  PICCOLI Emma  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  28.53 
 32.  BRETAIRE Elora  2011  FRA  MULHOUSE ON  28.62 
 33.  EBERLIN Emma  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  28.68 
 33.  RATELLI Leonie  2012  FRA  MULHOUSE ON  28.68 
 35.  SAADI MARWA Louisa  2011  FRA  MULHOUSE ON  29.05 
 36.  KARDOUH Mariam  2011  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  30.08 
 37.  SANCEY Anaé  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  30.31 
 38.  LAYADI Jenna  2011  FRA  MULHOUSE ON  30.62 
 39.  FENNENBERGER Albane  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  30.80 
 40.  NARVAL Lisa  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  32.02 
 41.  STITI Meriem  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  32.25 
 42.  SCHEPPLER Lucie  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  33.00 
 43.  NONNENMACHER RAMPO Cleo  2011  FRA  MULHOUSE ON  36.39 
 ---  BOUBY Swane  2012  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  BOULCOURT Lisa  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:47.13  294 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.13  (1:47.13)  [1:47.13] 

 2.  BARADEL Manon  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:48.45  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.45  (1:48.45)  [1:48.45] 

 3.  SIMON Pauline  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:51.45  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.45  (1:51.45)  [1:51.45] 

 4.  MARTINEZ Iliana  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:52.75  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.75  (1:52.75)  [1:52.75] 

 5.  D'AMBROSIO Alexia  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:57.76  161 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.76  (1:57.76)  [1:57.76] 

 6.  ROOST Amelie  2010  FRA  MULHOUSE ON  2:01.91  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.91  (2:01.91)  [2:01.91] 

 7.  JULLIEN Odile  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  2:02.11  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.11  (2:02.11)  [2:02.11] 

 8.  RIMELIN Anna  2010  FRA  MULHOUSE ON  2:03.11  109 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.11  (2:03.11)  [2:03.11] 

 9.  NGUYEN Maelle  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  2:05.68  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.68  (2:05.68)  [2:05.68] 

 10.  DEFLORENNE-DAISE Julia  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  2:08.73  65 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.73  (2:08.73)  [2:08.73] 

 11.  ZARHDAD Sofia  2010  FRA  MULHOUSE ON  2:17.73  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.73  (2:17.73)  [2:17.73] 
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   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 ---  DE SOUSA Sarah  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  DSQ 

Séries : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  BOULCOURT Lisa  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  46.33  304 pts 
 2.  BARADEL Manon  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  48.02  251 pts 
 3.  MARTINEZ Iliana  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  50.52  182 pts 
 4.  SIMON Pauline  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  51.78  151 pts 
 5.  D'AMBROSIO Alexia  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  53.63  111 pts 
 6.  DE SOUSA Sarah  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  53.85  107 pts 
 7.  EICHHOLTZER Eva  2011  FRA  MULHOUSE ON  54.47  95 pts 
 8.  JULLIEN Odile  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  54.51  94 pts 
 9.  DEFLORENNE-DAISE Julia  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  57.10  53 pts 

 10.  NGUYEN Maelle  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  58.52  35 pts 
 11.  BRETAIRE Elora  2011  FRA  MULHOUSE ON  59.80  22 pts 
 12.  SCHMERBER Lucie  2011  FRA  MULHOUSE ON  1:02.14  6 pts 
 13.  DFIL Dania  2011  FRA  MULHOUSE ON  1:03.62  1 pt 
 14.  LAYADI Jenna  2011  FRA  MULHOUSE ON  1:03.85  1 pt 
 15.  KHELIFA Nelya  2011  FRA  MULHOUSE ON  1:05.02  1 pt 
 16.  SAADI MARWA Louisa  2011  FRA  MULHOUSE ON  1:11.81  1 pt 
 17.  STEGMANN Zoe  2011  FRA  MULHOUSE ON  1:16.36  1 pt 
 ---  GLUCK Anais  2011  FRA  MULHOUSE ON  DSQ 
 ---  VIENNOIS Mathilde  2011  FRA  MULHOUSE ON  DSQ 
 ---  RATELLI Leonie  2012  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  MEYER Charline  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  54.54  205 pts 
 2.  BOULCOURT Lisa  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  57.74  137 pts 
 3.  SALLIT Loane  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  59.34  108 pts 
 4.  METTLER Lucie  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  59.82  100 pts 
 5.  ROOST Amelie  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:00.09  96 pts 
 6.  SALLES Fiona  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:00.16  94 pts 
 7.  LABELLE Leonore  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  1:00.18  94 pts 
 8.  BURGOS Maé  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:01.84  70 pts 
 9.  RIMELIN Anna  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:02.02  67 pts 

 10.  ABID Soukaina  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:03.03  54 pts 
 11.  MODANESE Jeanne  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  1:03.42  50 pts 
 12.  ZARHDAD Sofia  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:05.02  33 pts 
 13.  KARDOUH Mariam  2011  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:05.54  28 pts 
 14.  DECOTTE Capucine  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  1:07.84  12 pts 
 15.  DORGE Leia  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  1:07.91  11 pts 
 16.  EBERLIN Emma  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:08.88  7 pts 
 17.  SPICER Ophelia  2010  ANG  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:09.38  5 pts 
 18.  PLUMEL Lina  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  1:10.01  3 pts 
 19.  SCHEPPLER Lucie  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:11.42  1 pt 
 ---  SANCEY Anaé  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  DSQ 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  RICCIO Mathias  2009  FRA  MULHOUSE ON  15.32 
 2.  RUPPERT Mael  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  16.44 
 3.  BERGERON Gabin  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  17.03 
 4.  SOW Thierno  2010  FRA  MULHOUSE ON  17.84 
 5.  GALMICHE Romain  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  17.91 
 6.  LESSER Bastien  2010  FRA  SR COLMAR  18.12 
 7.  MAZE Jules  2009  FRA  SR COLMAR  18.14 
 8.  CHASSANG Arthur  2010  FRA  MULHOUSE ON  18.43 
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   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 9.  NASS Gabriel  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  18.60 
 10.  MOKRANI Amine  2010  FRA  MULHOUSE ON  18.72 
 11.  HAUSSER Basil  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  18.81 
 12.  RAUBER Yoann  2009  FRA  CN ILE DU RHIN  18.83 
 13.  ALVAREZ Charles  2010  FRA  MULHOUSE ON  18.94 
 14.  HSSAIN Cambyse  2010  FRA  MULHOUSE ON  19.09 
 15.  HAMLAOUI Ilyas  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  19.11 
 16.  BELMAHDI Rayane  2010  FRA  MULHOUSE ON  19.16 
 17.  RUPPERT Enzo  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  19.29 
 18.  JODER Charly  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  19.30 
 19.  RIFFARD Louis  2011  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  19.44 
 20.  RIAHI Iyed  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  19.45 
 21.  EDWIGE Samuel  2010  FRA  SR COLMAR  19.62 
 22.  KELLER Léo Paul  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  20.22 
 22.  STIRNEMANN Oscar  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  20.22 
 24.  GALVAO ANDREUX Antoine  2010  FRA  SR COLMAR  20.32 
 25.  OKMEN Emir  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  20.34 
 26.  PHAM Nil  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  20.40 
 27.  SCHEIBEL Victor  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  20.43 
 28.  BENAOUN Ayoub  2012  FRA  MULHOUSE ON  20.55 
 29.  GIRNY-THONGDOUNG Michel  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  20.82 
 30.  PASEK Robin  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  20.84 
 31.  PFLIEGER Nathan  2012  FRA  MULHOUSE ON  21.04 
 31.  PHAM Jin  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  21.04 
 33.  COURTOIS Jules  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  21.18 
 34.  MUNIER Jules  2009  FRA  MULHOUSE ON  21.31 
 35.  GUSTAVE Baptiste  2012  FRA  THANN OLYMPIC N  21.37 
 36.  BENTZINGER Mathieu  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  21.60 
 37.  BEN OMAR Anas  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  21.69 
 38.  EGO Arno  2010  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  21.83 
 39.  GHEBBARI Jessy  2010  FRA  MULHOUSE ON  21.85 
 40.  BELMAHDI Ilias  2012  FRA  MULHOUSE ON  22.18 
 41.  FLORIDIA Mattéo  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  22.63 
 42.  GUY Théo  2011  FRA  SR COLMAR  23.00 
 43.  SCHLICKLIN Albin  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  23.68 
 44.  DAVID Alexandre  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.84 
 45.  LAMIRAL Guillaume  2011  FRA  SR COLMAR  24.52 
 46.  BRUNN Ewann  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  25.31 
 ---  ADAM-DOTTI Edgar  2010  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  BENOIT Theo  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  KACHLER Yann  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  RAZAFINDRAZAKA Adam  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 
 ---  RIOUCH Anas  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS dec 
 ---  SCHMITT Mika  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  WIRTZ Arthur  2009  FRA  SR CERNAY NATATION  20.11 
 2.  RUPPERT Mael  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  20.40 
 3.  RIFFARD Louis  2011  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  21.31 
 4.  HAMLAOUI Ilyas  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  21.42 
 5.  RAUBER Yoann  2009  FRA  CN ILE DU RHIN  21.77 
 6.  LESSER Bastien  2010  FRA  SR COLMAR  22.06 
 7.  HAUSSER Basil  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  22.14 
 8.  MAZE Jules  2009  FRA  SR COLMAR  22.25 
 9.  MARX Geoffroy  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  22.32 
 9.  SCHMITT Mika  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  22.32 

 11.  EGO Arno  2010  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  22.37 
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   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 11.  RYCHEN Nantenaina  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  22.37 
 13.  EDWIGE Samuel  2010  FRA  SR COLMAR  22.40 
 14.  JODER Charly  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  22.81 
 15.  RUPPERT Enzo  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  22.94 
 16.  OKMEN Emir  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.36 
 17.  FLORIDIA Mattéo  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  23.46 
 17.  GALVAO ANDREUX Antoine  2010  FRA  SR COLMAR  23.46 
 19.  ELMAS-KUENTZ Sasha  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  23.78 
 20.  BENAOUN Ayoub  2012  FRA  MULHOUSE ON  23.82 
 21.  GIRNY-THONGDOUNG Michel  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  23.88 
 22.  BELMAHDI Ilias  2012  FRA  MULHOUSE ON  23.92 
 22.  PFLIEGER Nathan  2012  FRA  MULHOUSE ON  23.92 
 24.  PHAM Nil  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  24.00 
 25.  MUNIER Jules  2009  FRA  MULHOUSE ON  24.34 
 26.  SCHEIBEL Victor  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  24.51 
 27.  STIRNEMANN Oscar  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  24.91 
 28.  BEAUMONT Jules  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  25.32 
 29.  GUSTAVE Baptiste  2012  FRA  THANN OLYMPIC N  25.34 
 30.  RIAHI Iyed  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  25.40 
 31.  DAVID Alexandre  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  26.01 
 32.  BEN OMAR Anas  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  26.04 
 33.  PERIN Gabriel  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  26.26 
 34.  KELLER Léo Paul  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  26.50 
 35.  SCHLICKLIN Albin  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  27.40 
 36.  GUY Théo  2011  FRA  SR COLMAR  27.87 
 37.  BRUNN Ewann  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  28.39 
 38.  LAMIRAL Guillaume  2011  FRA  SR COLMAR  33.83 
 ---  BENOIT Theo  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  GHEBBARI Jessy  2010  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  KACHLER Yann  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  RAZAFINDRAZAKA Adam  2012  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  DNS dec 
 ---  RIOUCH Anas  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  RICCIO Mathias  2009  FRA  MULHOUSE ON  1:25.63  502 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.63  (1:25.63)  [1:25.63] 

 2.  JAEGY Julien  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:29.55  427 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.55  (1:29.55)  [1:29.55] 

 3.  MAZE Jules  2009  FRA  SR COLMAR  1:37.32  296 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.32  (1:37.32)  [1:37.32] 

 4.  WIRTZ Arthur  2009  FRA  SR CERNAY NATATION  1:38.05  285 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.05  (1:38.05)  [1:38.05] 

 5.  RUPPERT Mael  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  1:38.84  273 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.84  (1:38.84)  [1:38.84] 

 6.  HIRTZLIN Gabin  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:38.91  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.91  (1:38.91)  [1:38.91] 

 7.  BERGERON Gabin  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:39.83  259 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.83  (1:39.83)  [1:39.83] 

 8.  JACKSON Milo  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:41.94  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.94  (1:41.94)  [1:41.94] 

 9.  HSSAIN Cambyse  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:43.54  208 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.54  (1:43.54)  [1:43.54] 

 10.  MARX Geoffroy  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:43.78  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.78  (1:43.78)  [1:43.78] 

 11.  LESSER Bastien  2010  FRA  SR COLMAR  1:43.86  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.86  (1:43.86)  [1:43.86] 

 12.  SOW Thierno  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:44.61  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.61  (1:44.61)  [1:44.61] 
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   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 13.  CHASSANG Arthur  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:47.93  156 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.93  (1:47.93)  [1:47.93] 

 14.  BRETHES Rodrigue  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:48.52  149 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.52  (1:48.52)  [1:48.52] 

 15.  RAUBER Yoann  2009  FRA  CN ILE DU RHIN  1:49.97  134 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.97  (1:49.97)  [1:49.97] 

 16.  ELMAS-KUENTZ Sasha  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:50.49  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.49  (1:50.49)  [1:50.49] 

 17.  GALMICHE Romain  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  1:52.52  109 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.52  (1:52.52)  [1:52.52] 

 18.  RUPPERT Enzo  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  1:53.61  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.61  (1:53.61)  [1:53.61] 

 19.  MOKRANI Amine  2010  FRA  MULHOUSE ON  1:53.67  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.67  (1:53.67)  [1:53.67] 

 20.  JODER Charly  2010  FRA  CN ILE DU RHIN  1:55.47  83 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.47  (1:55.47)  [1:55.47] 

 21.  EDWIGE Samuel  2010  FRA  SR COLMAR  1:56.43  76 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.43  (1:56.43)  [1:56.43] 

 22.  RYCHEN Nantenaina  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:56.93  72 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.93  (1:56.93)  [1:56.93] 

 23.  NASS Gabriel  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:57.03  71 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.03  (1:57.03)  [1:57.03] 

 24.  ALVAREZ Charles  2010  FRA  MULHOUSE ON  2:04.31  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.31  (2:04.31)  [2:04.31] 

 25.  BEAUMONT Jules  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  2:04.64  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.64  (2:04.64)  [2:04.64] 

 26.  COURTOIS Jules  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  2:05.43  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.43  (2:05.43)  [2:05.43] 

 27.  BENTZINGER Mathieu  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  2:07.85  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.85  (2:07.85)  [2:07.85] 

 28.  PHAM Jin  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  2:13.49  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.49  (2:13.49)  [2:13.49] 

 29.  PASEK Robin  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  2:14.98  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.98  (2:14.98)  [2:14.98] 

 30.  PERIN Gabriel  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  2:22.79  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.79  (2:22.79)  [2:22.79] 

 ---  BELMAHDI Rayane  2010  FRA  MULHOUSE ON  DSQ 
 ---  ADAM-DOTTI Edgar  2010  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 

Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  JAEGY Julien  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  37.69  498 pts 
 2.  BERGERON Gabin  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  44.95  228 pts 
 3.  HIRTZLIN Gabin  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  45.05  225 pts 
 4.  MARX Geoffroy  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  45.12  223 pts 
 5.  JACKSON Milo  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  47.06  169 pts 
 6.  ELMAS-KUENTZ Sasha  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  48.16  142 pts 
 7.  BRETHES Rodrigue  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  50.68  88 pts 
 8.  GALMICHE Romain  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  51.19  79 pts 
 9.  RYCHEN Nantenaina  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  52.05  65 pts 

 10.  NASS Gabriel  2011  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  52.06  64 pts 
 11.  COURTOIS Jules  2009  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  53.61  42 pts 
 12.  GHEBBARI Jessy  2010  FRA  MULHOUSE ON  54.50  31 pts 
 13.  MUNIER Jules  2009  FRA  MULHOUSE ON  54.85  28 pts 
 14.  BEAUMONT Jules  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  55.66  20 pts 
 15.  BENTZINGER Mathieu  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  55.68  20 pts 
 16.  BELMAHDI Ilias  2012  FRA  MULHOUSE ON  59.04  1 pt 
 17.  PASEK Robin  2010  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  59.53  1 pt 
 18.  GUY Théo  2011  FRA  SR COLMAR  1:03.03  1 pt 
 19.  PERIN Gabriel  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  1:04.63  1 pt 
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   Challenge Avenirs Départemental - Plot 2 

 MULHOUSE
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 20.  PHAM Jin  2009  FRA  A.N.S D'ILLFURTH  1:08.44  1 pt 
 ---  BENAOUN Ayoub  2012  FRA  MULHOUSE ON  DSQ 
 ---  GALVAO ANDREUX Antoine  2010  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 07/12/2019 - R1]

 1.  RICCIO Mathias  2009  FRA  MULHOUSE ON  44.40  359 pts 
 2.  WIRTZ Arthur  2009  FRA  SR CERNAY NATATION  47.62  260 pts 
 3.  JAEGY Julien  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  47.92  251 pts 
 4.  JACKSON Milo  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  51.66  158 pts 
 5.  HSSAIN Cambyse  2010  FRA  MULHOUSE ON  51.80  155 pts 
 6.  BELMAHDI Rayane  2010  FRA  MULHOUSE ON  52.42  142 pts 
 7.  CHASSANG Arthur  2010  FRA  MULHOUSE ON  53.05  129 pts 
 8.  SOW Thierno  2010  FRA  MULHOUSE ON  53.18  126 pts 
 9.  MOKRANI Amine  2010  FRA  MULHOUSE ON  53.48  121 pts 

 10.  HIRTZLIN Gabin  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  54.29  105 pts 
 11.  HAMLAOUI Ilyas  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  54.40  104 pts 
 12.  RIFFARD Louis  2011  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  54.45  103 pts 
 13.  SCHMITT Mika  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  57.09  61 pts 
 14.  ALVAREZ Charles  2010  FRA  MULHOUSE ON  57.67  53 pts 
 15.  BRETHES Rodrigue  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  58.56  43 pts 
 16.  SCHEIBEL Victor  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  1:00.79  21 pts 
 17.  HAUSSER Basil  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  1:00.98  19 pts 
 18.  GIRNY-THONGDOUNG Michel  2010  FRA  SR CERNAY NATATION  1:01.36  17 pts 
 19.  OKMEN Emir  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:02.15  11 pts 
 20.  STIRNEMANN Oscar  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  1:05.34  1 pt 
 21.  DAVID Alexandre  2011  FRA  C.N DU FLORIVAL  1:05.77  1 pt 
 22.  GUSTAVE Baptiste  2012  FRA  THANN OLYMPIC N  1:10.90  1 pt 
 23.  LAMIRAL Guillaume  2011  FRA  SR COLMAR  1:12.43  1 pt 
 ---  BRUNN Ewann  2011  FRA  THANN OLYMPIC N  DSQ 
 ---  EGO Arno  2010  FRA  CLUB NAUTIQUE DE LA DOLLER  DSQ 
 ---  FLORIDIA Mattéo  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  DSQ 
 ---  KELLER Léo Paul  2010  FRA  THANN OLYMPIC N  DSQ 
 ---  ADAM-DOTTI Edgar  2010  FRA  MULHOUSE ON  DNS dec 
 ---  BENOIT Theo  2010  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  KACHLER Yann  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  DNS dec 
 ---  RIOUCH Anas  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  DNS dec 
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